
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Castagna Marta          
 E mail: 
marta.castagna@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 

Dott. Lorenzo Bartolucci         
 E-mail: 
lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it 
 

 

 
 

LA DIRIGENTE 

VISTA l’istanza di assegnazione temporanea ex art. 42 bis D.lgs. 23 marzo 2001, n. 151, della docente 
di scuola primaria Valentina Mozzoni, nata il 06 02 1972 a Serravezza (LU), acquisita con ns. 
protocollo n. 2494 del 25 07 2025; 

PRESO ATTO che la docente è titolare di mandato amministrativo nel comune di Seravezza; 
 

DISPONE 

Per quanto espresso in premessa, la rettifica della sede assegnata alla docente Valentina Mozzoni – 
LIEE805013 Cerboni Gisueppe Porto Azzurro (LI) e l’assegnazione temporanea d’ufficio per l’a.s. 
2025 26 su posto ADEE presso LUEE82800X Martiri di Sant’Anna E. Pea - Stazzema. 

La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha valore 
di notifica a tutti gli effetti di legge. 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare l’avvenuta assegnazione di sede agli interessati e di 
comunicare alla Ragioneria Territoriale dello Stato l’avvenuta o la mancata assunzione in servizio da 
parte degli stessi. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni, revoche e/o 
rettifiche che si dovessero rendere necessarie. 

 
LA DIRIGENTE   

                                                                                                                                      Dott.ssa Marta CASTAGNA 
 

 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. Codice Amministrazione digitale, e 
norme ad esso connesse 

 

 
Al Dirigente Scolastico della scuola primaria Cerboni Giuseppe di Porto Azzurro (LI)  
Al Dirigente scolastico della scuola primaria Martiri di Sant’Anna E. PEA – Stazzema  
All’Ufficio Scolastico provinciale di Livorno  
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi della provincia di Lucca 
Ai Sindacati Provinciali del Personale Docente 
Al Sito on line- WEB 


		2025-09-01T16:00:38+0200
	MARTA CASTAGNA


		2025-09-01T16:03:06+0200
	protocollo




